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Certyfikaty dla najlepszych atrakcji powiatu poznańskiego

Zakończyła się piąta edycja Certyfikacji Atrakcji Turystycznych Powiatu Poznańskiego. Wyróżnienie 
uzyskało 51 obiektów, a uroczysty finał akcji odbył się 26 marca w Dworze Skrzynki.

Celem przedsięwzięcia jest promocja oferty turystycznej powiatu poznańskiego oraz systematyczne
podnoszenie jej standardu. Akcja jest organizowana przez  Poznańską Lokalną Organizację Turystyczną (PLOT)
oraz Instytut Skrzynki – Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego
Powiatu Poznańskiego przy współpracy z Powiatem Poznańskim. Uroczysty finał odbył się w zabytkowym
Dworze Skrzynki, gdzie wszyscy wyróżnieni otrzymali stosowne certyfikaty, a zwycięzcy – pamiątkowe statuetki
starosty poznańskiego Jana Grabkowskiego.

– Przyznane certyfikaty są potwierdzeniem, że na terenie powiatu poznańskiego można skorzystać z bogatej 
i różnorodnej oferty turystycznej o wysokiej jakości. Ich otrzymanie nie jest łatwe, trzeba spełnić standardy 
dotyczące wyposażenia, dostępności i promocji  – zaznacza Jan Grabkowski – I bardzo się cieszę, że kolejne 
piękne miejsca wkrótce dołączą do oferty turystycznej powiatu: zrewitalizowany pałac w Owińskach i wieża 
widokowa w Pożegowie. To inwestycje gminne, w których również partycypuje powiat poznański – dodaje.

W projekcie wzięło udział 56 obiektów, spośród których 51 uzyskało rekomendację. Najlepsze obiekty z
poszczególnych kategorii uhonorowano okolicznościowymi statuetkami. Wśród „Muzeów” zwyciężyło
Swarzędzkie Centrum Historii i Sztuki, w kategorii „Parki rozrywki/ośrodki edukacji” najlepsze okazało 
się Centrum Edukacji Ekologicznej Wielkopolskiego Parku Narodowego, a w gronie obiektów z kategorii
„Rekreacja” pierwsze miejsce zdobyła Pływalnia Kórnickiego Centrum Rekreacji i Sportu OAZA. Do grona
wyróżnionych w tym roku dołączyło sześciu debiutantów: Muzeum Dzieciństwa w Kórniku, Muzeum Polskiej
Motoryzacji w Puszczykowie, Izba Muzealna Ziemi Kostrzyńskiej, galeria sztuki współczesnej V.A. Gallery Poland,
dwupoziomowy tor kartingowy E1GOKART Poznań Rabowice oraz Centrum Aktywności „Frajda” w Kostrzynie,
które w poszczególnych okresach roku funkcjonuje jako lodowisko, wrotkowisko oraz dmuchany plac zabaw.

Wśród rekomendowanych Atrakcji Turystycznych Powiatu Poznańskiego 2026 znalazły się Galeria 
Sztuki w Mosinie oraz Muzeum Pałac w Rogalinie.

– Cieszę się, że po raz kolejny uroczystość wręczenia Certyfikatów przyciągnęła laureatów – przedstawicieli 
wyjątkowych atrakcji turystycznych w naszym powiecie do Dworu Skrzynki. Miejsce to sprzyja integracji 
środowisk i przybliża działanie produktu turystycznego – Szlaku Kulinarnego „Smaki Powiatu Poznańskiego”, 
którego Instytut Skrzynki jest operatorem – zaznacza Jan Babczyszyn, Dyrektor Instytutu Skrzynki.

Certyfikaty zdobyte w projekcie pozostają ważne przez najbliższe dwa lata.

– Wraz z listą rekomendowanych obiektów dostarczamy inspiracji na rozpoczynający się właśnie turystyczny 
sezon. Warto uwzględnić je w planach weekendowych wyjazdów albo wakacyjnych wycieczek– podpowiada Jan
Mazurczak, Prezes Zarządu PLOT.

Więcej inforamcji tutaj: https://powiat.poznan.pl/certyfikaty-rozdane-te-miejsca-warto-odwiedzic/
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